CHAP. I. IV. 2. — ŷ. 1. Verba Ecclesiastæ. IV.  
2. — ŷ. 2. Vanitas vanitatum. IV. 4. — ŷ. 4.  
Generatio vadit. IV. 5. — ŷ. 5. Oritur sol. IV. 5.  
— ŷ. 6. Vadit ad austrum. IV. 6. — ŷ. 7. Omnes  
torrentes. IV. 7. — ŷ. 8. Omnes sermones. IV. 7.  
— ŷ. 9. Quid est quod fuit? IV. 8. — ŷ. 10. Est  
ne verbum. IV. 8. — ŷ. 11. Non est memoria.  
IV. 9. — ŷ. 12. Ego Ecclesiastes. IV. 10. —  
ŷ. 13. Et dedi cor. IV. 10. — ŷ. 14. Vidi uni-  
versa. IV. 11. — ŷ. 15. Perversus non poterit.  
IV. 11. — ŷ. 16. Locutus sum. IV. 12. — ŷ. 17.  
Et dedi cor meum. IV. 12. — ŷ. 18. Quia in mul-  
titudine. IV. 12.

CHAP. II. IV. 13. — ŷ. 1. Dixi ego. IV. 13. —  
ŷ. 2. Risui dixi. IV. 13. — ŷ. 3. Consideravi.  
IV. 13. — ŷ. 4. Magnificavi. IV. 14. — ŷ. 5. Feci  
mihi hortos. IV. 15. — ŷ. 6. Feci mihi piscinas.  
IV. 15. — ŷ. 7. Mercatus sum. IV. 15. — ŷ. 8.  
Congregavi mihi. IV. 16. — ŷ. 9. Et magnifi-  
catus sum. IV. 18. — ŷ. 10. Et omne quod.  
IV. 18. — ŷ. 11. Et respexi ego ad omnia. IV.

## ECC

## DUMA.

Le prophète Isaïe contre Duma (Onus Duma) :  
texte latin. XV. 166.

## DYNASTIE.

Dynasties d'Égypte. XII. 253. — D'après Ma-  
néthon. XII. 253. — D'après son premier livre.  
XII. 253. — D'après son second livre. XII. 254.  
D'après son troisième livre. XII. 255.

## E

18. — ŷ. 12. Et ecce omnia. IV. 18. — ŷ. 13. Et  
respexi ego. IV. 18. — ŷ. 14. Et vidi ego. IV. 19.  
— ŷ. 15. Sapientis oculi. IV. 19. — ŷ. 16. Et dixi  
ego. IV. 19. — ŷ. 17. Et odivi vitam. IV. 20. —  
ŷ. 19. Et odivi ego. IV. 20. — ŷ. 20. Et conversus  
sum. IV. 21. — ŷ. 22. Non est bonum. IV. 21.

CHAP. III. IV. 23. — ŷ. 1. Omnibus tempus  
est. IV. 23. — ŷ. 2. Tempus pariendi. IV. 23. —  
ŷ. 3. Tempus occidendi. IV. 24. — ŷ. 3. Tempus  
destruendi. IV. 24. — ŷ. 4. Tempus flendi. IV.  
24. — ŷ. 4. Tempus plangendi. IV. 24. — ŷ. 5.  
Tempus spargendi. IV. 24. — ŷ. 5. Tempus  
amplexandi. IV. 25. — ŷ. 6. Tempus acquirendi.  
IV. 25. — ŷ. 7. Tempus tacendi. IV. 26. — ŷ. 8.  
Tempus amandi. IV. 26. — ŷ. 8. Tempus belli.  
IV. 26. — ŷ. 10. Quæ abundantia. IV. 26. —  
ŷ. 12. Cognovi quia. IV. 27. — ŷ. 14. Cognovi  
quia omnia. IV. 28. — ŷ. 15. Quid est quod fuit.  
IV. 28. — ŷ. 16. Et adhuc vidi. IV. 29. — ŷ. 18.  
Dixi ego. IV. 30. — ŷ. 22. Et vidi. IV. 32.

CHAP. IV. IV. 32. — ŷ. 1. Et conversus sum.  
IV. 32. — ŷ. 2. Et laudavi. IV. 33. — ŷ. 4. Et  
vidi ego. IV. 33. — ŷ. 6. Melior est plenus. IV.  
34. — ŷ. 7. Et conversus sum ego. IV. 35. —  
ŷ. 9. Meliores duo. IV. 35. — ŷ. 13. Melior est  
puer. IV. 36. — ŷ. 17. Custodi pedem. IV. 39.

CHAP. V. IV. 39. — ŷ. 1. Noli festinare. IV. 39.  
— ŷ. 3. Cum votum. IV. 40. — ŷ. 5. Non des os  
tuum. IV. 40. — ŷ. 6. Quia in multitudine. IV.  
41. — ŷ. 7. — Si calumniam. IV. 41. — ŷ. 9.  
Qui diligit argentum. IV. 42. — ŷ. 11. Duleis  
somnia. IV. 43. — ŷ. 12. Est languor. IV. 43.  
— ŷ. 17. Ecce quod vidi. IV. 44.

CHAP. VI. IV. 45. — ŷ. 1. Est malum. IV. 45.  
— ŷ. 7. Omnis labor. IV. 46. — ŷ. 9. Melior est

## ECC

aspectus. IV. 46. — ŷ. 10. Quid est quod futurum  
est? IV. 47. — ŷ. 11. Quia sunt verba. IV. 47.

CHAP. VII. IV. 47. — ŷ. 2. Bonum est nomen.  
IV. 47. — ŷ. 3. Melius est ire. IV. 48. — ŷ. 4. Melior  
est ira. IV. 48. — ŷ. 5. Cor sapientium. IV. 48.  
— ŷ. 6. Melius est audire. IV. 49. — ŷ. 8. Ca-  
lumnia conturbat. IV. 49. — ŷ. 9. Melius est  
novissimum. IV. 49. — ŷ. 9. Melior est patiens.  
IV. 50. — ŷ. 10. Ne festines. IV. 50. — ŷ. 11.  
Ne dixeris. IV. 50. — ŷ. 12. Bona est sapientia.  
IV. 51. — ŷ. 14. Vide opera Dei. IV. 52. — ŷ. 15.  
In die bonitatis. IV. 53. — ŷ. 16. Omnia vidi.  
IV. 53. — ŷ. 17. Noli esse justus. IV. 54. —  
ŷ. 18. Ne impie agas. IV. 55. — ŷ. 19. Bonum  
est. IV. 55. — ŷ. 20. Sapientia confortabit. IV.  
56. — ŷ. 22. Et quidem in omnes. IV. 56. —  
ŷ. 24. Omnia hæc tentavi. IV. 57. — ŷ. 26. Cir-  
cui ego. IV. 57. — ŷ. 28. Ecce hoc inveni.  
IV. 58. — ŷ. 30. Quin ita. IV. 59.

CHAP. VIII. IV. 59. — ŷ. 1. Sapientia hominis.  
IV. 59. — ŷ. 2. Ego os regis. IV. 60. — ŷ. 5.  
Qui custodit mandatum. IV. 61. — ŷ. 6. Quia  
omni negotio. IV. 62. — ŷ. 8. Non est homo.  
IV. 62. — ŷ. 9. Omnia hæc vidi. IV. 63. —  
ŷ. 12. Quia peccator. IV. 64. — ŷ. 13. Et bonum  
non sit impio. IV. 64. — ŷ. 14. Est vanitas quæ  
fit. IV. 65. — ŷ. 15. Et laudavi ego. IV. 66. —  
ŷ. 16. Quapropter dedi cor meum. IV. 66.

CHAP. IX. IV. 67. — ŷ. 1. Omne hoc dedi in  
corde meo. IV. 67. — ŷ. 2. In omnibus eventus  
unus. IV. 67. — ŷ. 4. Est confidentia, quoniam  
canis. IV. 68. — ŷ. 7. Vade et comede. IV. 70.  
— ŷ. 9. Vide vitam cum muliere. IV. 72. —  
ŷ. 10. Omnia quæ invenit. IV. 73. — ŷ. 11.  
Converti me. IV. 73. — ŷ. 12. Et quidem nescit  
homo. IV. 74. — ŷ. 13. Sed hanc vidi. IV. 75.  
— ŷ. 16. Et dixi ego. IV. 76. — ŷ. 17. Verba sa-  
pientium. IV. 76. — ŷ. 18. Melior est sapientia.  
IV. 77.

CHAP. X. IV. 79. — ŷ. 1. Muscæ mortis. IV. 77.  
— ŷ. 2. Cor sapientis. IV. 77. — ŷ. 4. Si spi-  
ritus. IV. 78. — ŷ. 5. Est malum. IV. 79. —  
ŷ. 8. Qui fodit foveam. IV. 80. — ŷ. 9. Qui sub-  
trahit lapides. IV. 81. — ŷ. 10. Qui retusum.  
IV. 82. — ŷ. 11. Si momorderit serpens. IV. 82.  
— ŷ. 12. Verba oris. IV. 83. — ŷ. 13. Initium ver-  
borum. IV. 83. — ŷ. 15. Labor stultorum. IV.  
83. — ŷ. 16. Væ tibi terra. IV. 84. — ŷ. 18. In  
pigritiis. IV. 85. — ŷ. 19. In risu faciunt. IV. 85.  
— ŷ. 20. In mente tua. IV. 86.